**Marcellus** sis barbīs eorū. Cū barba cōposita secūda & tertia declinationē declinari pos  
**Acron** sūt testibus Marcello & Acrone sup artē poeticā Horatii: ut iberbus iberbis. **Batrachus**  
**Vgutio** Batrachus cum t exili & ch aspirato scribitur: & apud nos rana transfertur: qđ **Batrachæ**  
**Ptolemæus** corrupto uocabulo Vgutio & Catholicon declinant hæc botracha. Est etiā  
 Batrachus Cyrenaicæ siue Marmaricæ prouinciæ portus teste Ptolemæo. Ba  
 trachæ pluralis tantum numeri: urbs est iuxta Tefarim Sarmatarum amnē  
 ut idem Ptolemæus ostendit. **Barbaries**  
**Lucanus** Barbaria regio est Barbarorū: barbaries uero ad imitationē ptinet. At uerō Lu **Barbaria**  
 canus pro barbaria barbariem posuisse uidetur quom ait libro. vii. aut mixtæ  
 difsona turbæ Barbaries: nisi forte uelimus dicere Lucanum Barbariei uoca  
**Horatius** bulo barbaram multitudinem intelligere uoluisse. Barbaria more latino pe  
 nultimā corripit. Horatius in epistolis.  
**Ouidius** Græcia Barbariæ lento collisa duello. Ouidius libro tertio tristium.  
 Inter inhumanæ nomina Barbariæ. Est etiam Barbaria insula Gægetis Indiæ  
**Ptolemæus** fluiui: ut scribit Ptolemæus. Barbari (inquit Vgutio & Catholicon) olim gē  
**Vgutio** tes dictæ sunt: exceptis dūtaxat Græcis & Latinis: At uero Isidorus & Nicola  
**Isidorus** us de Lyra super illud apostoli Græcis & Barbaris debitor sum: præter Græ  
**Nicolaus** cos (inquiunt) Hebræos & Latinos omnes alii Barbari appellantur: cum ta  
**Pompeius** men auctore Pompeio maximæ auctoritatis scriptore: etiam Latini quondā  
**Plautus** Barbari uocati sint. Vnde Plautus Næuium latinum uirum doctissimum  
**Paulus** Barbarum dixit: hoc est Latinum. Quare forte (ut idem auctor pergit) apo  
 stolus noster Græcis & barbaris se debitorem esse fatetur: id est Græcis & la  
 tinis: uel Græcis & Barbaris: ideo se esse debitore dicit: hoc est Græcis & ali  
 is omnibus gentibus: quæ præter Græcam barbaro nomine olim appellatæ  
 sunt. Strabo autem arbitratur ab initio confecto nomine eos Barbaros uoca  
**Strabo** tos: qui difficulter aspere atq; duriter loquēt: quos blæfos balbosq; dicimus. **Bura**  
**Ptolemæus** Bura cū unico r scribitur. Vrbs est mediterranea Achaïæ teste Ptolemæo: quæ **Buris**  
**Virgilius** ab Ouidio Buris declinatur. Ait enim libro metamorphoseos. xv. Si quæras **Burum**  
 Helicen & Burin Achaïdas urbes. Burum oppidum est Calaicorum: ut idē  
**Ptolemæus** Ptolemæus ostendit. Buris curuamentum est aratri. Virgilius georgicorū. i. **Byrrhum**  
**Virgilius** Continuo in siluis magna ui flexa domatur **Burrhum**  
 In burim Byrrhum cum y græco & duplicato r secundo aspirato rufū apud  
 nos transfertur: quod a Græcis πύρρον scribitur. Alii uertentes y græcum i  
 u burrum enuntiant. Vnde teste Festo burrhuis is dicitur: qui ex portione ci  
 to fit rubēs: qñ ēt (ut idē subdit) burrha uocabat bucula quæ rostrū rufū hēbat **Burrhanica**  
**Festus** Burrhanica cum duplicato r secundo aspirato scribitur. genus est potionis: ut **Burrhanicū**  
**Festus** scribit Festus: a rufo colore deductum quem Burrhum uocant. Burrhanicū **Burcar**  
**Festus** eadē scriptura: genus ē uestis: teste eodē Festo: qđ ab Vgutōe burcar appellat. **Bibliopola**  
**Vgentio** Bibliopola cum i latino utrobicq; & unico l scribitur: nec a polio polis deductū **Pharmaco**  
 ut Vgutio somniauit: maxime cum polio primam corripiat syllabam: biblio **pola**  
 pola autem po syllabam producat. Vnde Virgilius libro æneidos. viii. ait.  
**Virgilius** Certatim squamis serpentem auroq; polibant: pro poliebant. Martialis. **Bibliopola**  
**Martialis** Nō habeo: sed habet bibliopola Triphon. Idē i apophoretis de Lucāo inqt **Pharmaco**  
**Martialis** Sunt quidam qui me dicunt non esse poetam: **pola**  
 Sed qui me uændit bibliopola putat: id est librarius: qui scilicet libros uændi  
 tat. Et componitur ex βιβλιον qui est liber: & πωλῶ uændo. Sic etiā Phar  
**Horatius** macopola po syllabam producit dicente Horatio sermone secundo. Ambu  
 baiarum collegia pharmacopolæ dici pōt unguentarius: uel (ut Vulgus ap  
 pellat) Herborarius: qui pharmaca hoc est uenena uel medicinas uænditat.  
 Nam componitur ex φάρμακον quod est uenenum & πωλῶ uændo.  
**Vgutio** Bruchus cum ch aspirato scribitur: nec a βρῦχῦ quod breue indicat descēdit **Bruchus**  
 ut Vgutio somniauit: sed a βρωσχω quod est rodo genus est uermis.  
**Ptolemæus** Brixia cum i latino utrobicq; scribitur: Vrbs est Cenomanorum in Ve **Brixia**  
**Liuius** netia: teste Ptolemæo: quæ a Germanis transeuntibus ad Italiam du  
 ce Ciconio extracta est: teste Liuiio libro quinto ab urbe condita **Brysea**